

Waterside Holding ApS

c/o Inge & Johan Kristensen, Kilen 11, 6780 Skærbæk

CVR-nr. 26 24 47 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Michael Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Waterside Holding ApS
c/o Inge & Johan Kristensen
Kilen 11
6780 Skærbæk

E-mail: mikkristensen@icloud.com

CVR-nr.: 26 24 47 30

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kristensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at investere i aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.531	-8.684
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.537	-146.073
Andre finansielle indtægter	369.039	512.485
Øvrige finansielle omkostninger	-19.640	-17.142
Resultat før skat	343.405	340.586
2 Skat af årets resultat	-83.598	-106.678
Årets resultat	259.807	233.908
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	259.807	233.908
Disponeret i alt	259.807	233.908

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	191.396	167.983
Andre tilgodehavender	<u>3.442.422</u>	<u>3.106.821</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.633.818</u>	<u>3.274.804</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.633.818</u>	<u>3.274.804</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>266</u>	<u>67.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.266</u>	<u>67.769</u>
Aktiver i alt	<u>3.674.084</u>	<u>3.342.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>3.033.252</u>	<u>2.773.445</u>
Egenkapital i alt	<u>3.158.252</u>	<u>2.898.445</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	315.067	289.067
Selskabsskat	83.016	102.678
Anden gæld	<u>110.749</u>	<u>45.383</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.832</u>	<u>444.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>515.832</u>	<u>444.128</u>
Passiver i alt	<u>3.674.084</u>	<u>3.342.573</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	2.773	2.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	260	260
	125	3.033	3.158

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>83.598</u>	<u>106.678</u>
	<u>83.598</u>	<u>106.678</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december		<u>191.396</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.547</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Ingen.		
